
O 9 ~",\ r;r.15Lima, ,...,;:.::,LU N° 101-2015-PCM

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial W 005-2015-PCM, se encarga en
adición a sus funciones a la señora Raquel Palomino Zárate, las funciones de Director
de Sistema Administrativo 11 de la Oficina de Prensa e Imagen Institucional de la
Secretaría General de la Presidencia del Consejo de Ministros;

Que, por convenir al servicio, resulta necesario dar por concluida la
encargatura citada precedentemente; y,

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 9) del artículo 19 de la
Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y el Reglamento de Organización y
Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado por Decreto Supremo
N° 063-2007 -PCM y modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida la encargatura de la señora
RAQUEL PALOMINO ZÁRATE, como Director de Sistema Administrativo 11 de la
Oficina de Prensa e Imagen Institucional de la Secretaría General de la Presidencia
del Consejo de Ministros, dándosele las gracias por los servicios prestados.

Regístrese y comuníquese.

PEORO CATERIANOBElliDO
Presidonte del Consqo do

¡ni,

l -,~, ..__


	00000001

